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SISALRIL

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Luis Maria Brea Ruiz, Director de Finanzas, Certifico que las Informaciones
correspondientes al mes de abril 2024 publicadas en el Portal de Transparencia
Institucional son las siguientes:

e Estados Financieros

e Ejecucién Presupuestaria

® Resumen de ingresos y gastos

* Pagos a proveedores

¢ Informe mensual de cuentas por pagar
e Estado de cuentas suplidores

Son auténticas y correctamente validadas.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional a los diecisiete (17) dias del mes de mayo del
afio dos mil veinticuatro (2024).

Luis IVfaria Brea Ruiz
Director Financiero
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SUPERINTENDENCIA DE SALUD Y RIESGOS LABORALES
Ley No. 87-01 que crea El Sistema Dominicano de Seguridad Social, promulgada el 09 de mayo del 2001

SISALRIL ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES
AL 30 DE ABRIL 2024
FECHA
FECHA DE CODIFICACION
FACTURANCF | -t ro NOMBRE DEL ACREEDOR CONCEPTO S MONTO MONTO L||:2':ons
PAGADO |PENDIENTE RD$| ESTATUS

B1500000128 4/4/2024 | JOSE A. CARVAJAL RAMIREZ ALQUILER LOCAL 2251.01 N/A 403,380.00] PENDIENTE| 30 DIAS
B1500000104 30/4/2024 _|FABIOLA MARIA NERY CABRERA HONORARIOS POR LEGALIZACION 2.28.7.02 N/A 63,000.00]  PENDIEI 30 DIAS
B150000038! 30/4/2024 | ALEXANDRA DIAZ FELIX HONORARIOS POR LEGALIZACION 2287.02 N/A 36,000.00  PENDIE 30 DIAS
B1500000: 30/4/2024 _|LISSELOT MARIA RIVERA FERREIRA ALQUILER LOCAL 2.2.51.01 N/A 790,020.00]  PENDIEI 30 DIAS
B1500000( 25/4/2024 | RAFAEL ALFONSO ALCANTARA ADAMES SERVICIO DE PUBLICIDAD 22.21.01 N/A 216,000.00] _PENDIE 30 DIAS
B15000000! 23/4/2024 _|ARTURO BRITO MENDEZ HONORARIOS POR LEGALIZACION 2.28.7.02 N/A 36,000.00]  PENDIEI 30 DIAS
B15000000! 25/4/2024 | JOSE MANUEL SANTANA SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 N/A 216,000.00) _PENDIE 30 DIAS
B1500000152 25/4/2024 | YENNEL VASQUEZ DE LOS SANTOS SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 N/A 216,000.00] _ PENDIEI 30 DIAS
B15000000] 25/4/2024 | JUAN MIGUEL MATOS VENTURA SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 N/A 162,000.00] _ PENDIE| 30 DIAS
B1500000099 25/4/2024 | MISAEL AUGUSTO RINCON LANFRANCO SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 N/A 216,000.00]  PENDIEI 30 DIAS
B1500004325 8/4/2024__|MAPFRE SALUD ARS SEGURO MEDICO 2.2.6.3.01 N/A 717,271.16] __PENDIEI 30 DIAS
B1500430938 30/4/2024 _|EDENORTE ENERGIA ELECTRICA ORN 2.2.1.6.01 N/A 42,358.23|  PENDIEI 30 DIAS
B1500000237 30/4/2024 _|CARLO. ROMAN & ASOCIADOS. SRL ALQUILER LOCAL 2251.01 N/A 337,486.96]  PENDIEI 30 DIAS
E450000041391 | 28/4/2024 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SERVICIO TELEFONICO 2.2.1.3.01 N/A 590,693.59]  PENDIEI 30 DIAS
B1500000065 25/4/2024 | EMPRESAS LA GUARACHITA SERVICIO DE PUBLICIDAD 2221.01 N/A 271,200.00] __PENDIE 30 DIAS
B1500002640 11/3/2022 _|PUBLICACIONES AHORA RENOVACION ANUAL 2.3.3.4.01 N/A 473.75] __PENDIEI 30 DIAS
B1500001562 30/4/2024 _|INVERPLATA ALQUILER SALON ACTIVIDAD 2.2.8.6.01 N/A 148,153.50]  PENDIEI 30 DIAS
B1500010796 30/4/2024 _|[LOGOMARCA ADQUISICION DE PLACAS 2.3.3.3.01 N/A 330,830.10]  PENDIEI 30 DIAS
B150000029 30/11/2022_|A 24 ALARMA 24 SERVICIO ALARMAS 2.2.8.7.06 N/A 2.740.01] _PENDIE] 30 DIAS
B150000011 17/4/2024 _|ACH CONTRATISTAS ELECT. SERVICIOS TECNICOS E INSPECCION 2.2.7.2.01 N/A 24,210.00] _ PENDIEI 30 DIAS
B150000058: 24/4/2024 _|PRODUCCIONES VIDEO. SRL SERVICIO DE PUBLICIDAD 2221.01 N/A 226,000.00] _PENDIE 30 DIAS
B150000014 30/4/2024 _|[INVERSIONES PALOMA, SRL ADQ. ARTICULOS PERSONALIZADOS 2.2.2.2.01 N/A 90,162.70]  PENDIEI 30 DIAS
B1500529 30/4/2024 _|EDESUR ENERGIA ELECTRICA 22.1.6.01 N/A 446,412.52| _PENDIE 30 DIAS
B1500001 26/12/2023 |GL PROMOCIONES SRL RECONOCIMIENTOS A PARTICIPANTES ME 2.3.3.3.01 N/A 16250 PENDIE 30 DIAS
450000000194 | 30/4/2024 _|HUMANO SEGUROS SEGURO MEDICO A EMPLEADOS 2.2.6.3.01 N/A 203,503.02] _PENDIE 30 DIAS
B1500012802 25/4/2024 | WIND TELECOM SERVICIO DE INTERNET 2.2.1.5.01 N/A 83,945.87| PENDIEI 30 DIAS
B1500000: 17/4/2024 _|EXTINTORES DEL CARIBE. SRL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 22.7.2.06 N/A 122,682.00]  PENDIEI 30 DIAS
B1500003 30/4/2024 _|ZUNI FLOR ADQUISICION DE CORONA FLORAL 2.3.1.3.03 N/A 42627.80]  PENDIEI 30 DIAS
B150000010 30/4/2024 | DIKAPP PRODUCCIONES. SRL SERVICIO DE PUBLICIDAD 2221.01 N/A 135,600.00]  PENDIEI 30DIAS
B1500000: 26/12/2023 |PG CONTRATISTAS. SRL PAGO POR SUPERVISION OBRA 2.2.8.7.06 N/A 545039.51]  PENDIEI 30DIAS
B1500000: 22/3/2024 | SPRINGDALE COMERCIAL. SRL ADQ. CINTA TERMICA IMPRESORA 2.3.9.2.01 N/A 191,02650]  PENDIEI 30 DIAS
B1500000 13/3/2024 _|ENA INGENIERIA Y MATERIALES, SRL RECONSTRUCCION ORN 2.2.7.1.01 N/A 5293,42561|  PENDIE 30 DIAS
B150000034 17/4/2024 | SM SERVICIOS ELECTROMECANICOS ADQ. EQUIPOS DE OFICINA 22.7.1.01 N/A 206,248.59| _ PENDIE 30 DIAS
B1500000159 28/12/2023 |IMAGINARIUM DISENO Y CONSTR. SRL CUARTO PAGO DE LA 3RA CUB. SUPERVIS 2.2.8.7.06 N/A 1,091906.51]  PENDIEI 30 DIAS
B1500000157 17/4/2024 _|ROLANTH PLAY MUSIC ACTIVIDAD INSTITUCIONAL 2251.01 N/A 96,050.00] _ PENDIEI 30 DIAS
B1500000159 24/4/2024 _[HCJ LOGISTICS. SRL SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 N/A 271,200.00] __PENDIEI 30 DIAS
B1500000285 22/3/2024 _|SUPPLY DEPOT DD. SRL ADQUISICION DE LUBRICANTES 22.7.2.06 N/A 40273.20] _ PENDIEI 30DIAS
B1500001229 30/4/2024 _|[INVERSIONES SIURANA. SRL COMPRA DE ALMUERZOS 2.3.1.1.01 N/A 1,373,522.58]  PENDIEI 30DIAS
B1500000107 17/4/2024 | D' LA CASA DEL CHEF. SRL SERVICIO DE CATERING 23.1.1.01 N/A 110,740.00] _ PENDIEI 30 DIAS
B1500000135 30/4/2024 _|GRUPO BVC. SRL MANTENIMIENTOS DE AIRES 2.2.7.2.01 N/A 48632.77|  PENDIEI 30 DIAS
B1500000087 30/4/2024_|BOX TO GO. SRL ALQUILER SALON ACTIVIDAD 2.2.8.6.01 N/A 930,753.30] _ PENDIEI 30 DIAS
B1500000114 19/4/2024 _[INVERSIONES SIRE. SRL LAVADO Y PLANCHADO DE MANTELES 2.8.5.02 N/A 32539.89]  PENDIEI 30 DIAS
B1500000026 30/6/2022 |PLANIFICACIONES Y EVENTOS ROSEMARY __|SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 N/A 3.000.08] _PENDIE] 30 DIAS
B1500000036 17/4/2024 _|DREAM LAB. SRL MONTAJE DE EVENTO 2.2.8.6.01 N/A 201,803.34]  PENDIEI 30 DIAS
B1500000130 17/4/2024 | DAAMACA COMERCIAL. SRL SERVICIO DE CATERING 23.1.1.01 N/A 59,984.40]  PENDIEI 30 DIAS
E45000000020 30/4/2024 | TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA __[ADQUISICION DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 N/A 1,750,000.00]  PENDIEI 31 DIAS
B15000015: 30/4/2024 | CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA ENERGIA ELECTRICA 22.16.01 N/A 68,309.84]  PENDIEI 30 DIAS
DHR-2024- 19/4/2024 _[FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE BECA UNIVERSITARIA 2.4.1.4.01 N/A 14,437.50]  PENDIE 30 DIAS
B15000117; 22/4/2024 | SEGURO NACIONAL DE SALUD SEGURO MEDICO 2.2.6.3.01 N/A 743,254.40] _ PENDIEI 30 DIAS

TOTAL RD$

19,243,061.73




